No
H/H

ANpeto

ARO
Al13 M. A.M.IMapbysa
rA.|Cywlka
'nm.J1.M.IMap6ysa
64a'Ne 653-0[

MnaH npoBegeHNA CNOPTUBHO-MACCOBbLIX MEPONpPUATUN
MBOY COLU Ne 13 um. A.M.IMapbysa
B 2020-2021 y4e6HOM rogy

McponpuH rmna

MepBeHCTBO WKOAbLI MO
raHgéony.

YyacTue B paliOHHBIX
COpPEBHOBAHUAX HO
raHgéony.

MepBeHCTBO WKOAMbI MO

MUHUN-DYTOEONY.

YyacTue B paioHHbBIX
COPEBHOBAHWUAX MO MUHMK-

hyTtbony.

TDEHI/IpOBOLIHbIe 3aHATNA

no TYpusmy.

YuyacTue B paioHHbBIX
COpeBHOBaHMAX MO

TYpu3smy.

MpoBefeHMe CNOPTUBHBIX
COpeBHOBaHWN B paMmKax
NpoBeAEHUNSA OCEHHUX
KaHUKY.

JeHb 300poBbLA.
OeHb cambo.

Cpokn

npoBegeHUs

02.09.-
18.09.20r.

7.09.2020r.

14.09.2020r
21.09.2020r

23.09.-
16.10.20r.

28.09.2020r.
12.10.2020r
19.10.2020r

21.10-
26.10.20r.

28.10.2020r.

28.10-
02.1 1.20r.

16.1 1.20r.

Knacc

5-11

9-11
7-8
5-6

5-11

9-11
7-8
5-6

5-6
7-8

1-11

1-11

OTBETCTBEHHbIE

Cbly C.M.,
ApkaTtoBa K.A.
yuntens Gpusnyveckoi
KYNbTyphbl

Cbly C.M .,
ApkaTtoBa K.A.
yunTens Gpu3nyeckoli
KYNnbTyphl

Cbiy C.M.,
ApkaTtoBa K.A.,
yunTtens Gpu3nyeckKoi
KYyNbTyphl

Cbly C.M.,
ApkaTtoBa K.A.
yunTens pu3nyeckol
KYNbTypb

Cbiy C.M.

ApkaTtoBa K.A.
yunTens pusnyeckom
KYNbTYypb

Cbiy C.M.

ApkaTtoBa K.A.
yunTtens gpusnyeckoin
KYNbTypb

Cbly C.M.

ApkatoBa K.A .,
yuntensa puU3nNUYecKoi
KYNbTypbl, KNacCHble
pykosogutenun 1-4-x
KNnaccos.

Kn. pykosogutenn 1-
11 knaccoB, Chbly
C.M., yuutens



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

[lepBeHCTBO WKOAbLI MO
6ackeTbony.

YyacTtue B palloOHHBbIX
COpeBHOBaHUAX MO
backeTbony.

MepBeHCTBO WKOAbLI MO
BOnenb6ony.

YyacTue B pallOHHbIX
COpeBHOBaHMAX NO
BOnenb6ony.

MepBeHCTBO WKONbI NO

HaCTO/TbHOMY TEHHUCY.

YyacTue B paliOHHbIX
COpPEeBHOBAHUAX MO
HAaCTONbHOMY TEHHMUCY.

MpoBefeHWe CNOPTUBHBIX

COpeBHOBAHUIN B paMKax
NPOBEAEHUNS 3UMHUX
KaHUKyn.

Becénble cTapThl
(1-4 knacchl).

YyacTue B paliOHHbIX
COpeBHOBaHUAX
«Becénble ctapThbi».
YyacTue B paliOHHBIX
COpPEeBHOBAHUAX

05.1 1- 5-11
20.11.20r.

9.11.2020r. 9-11
16.1 1.2020r. 7-8
23.1 1.2020r. 5-6
25.11,- 5-11
12.12.20r.

30.1 1.2020r. 9-11
7.12.2020r. 7-8
14.12.2020r. 5-6
16.12.- 5-11
21.12.20r.

21.12.2020r. 5-11
06.01- 1-11
08.01.21r.

Oekabpb 1-4
AHBapb

15.01.2021r. 4 Kn
18.01.2021r. 3 Kn

hun3nyeckol
KYnbTypbhl,
MeAULUWNHCKNIN
paboTHUK,
HoBopgxepen nesckoe
X KO

Cbly C.M., ApkaToBa
K.A., yyutensa
husmyeckom
KYNbTypbl

Cbly C.M., ApkaToBa
K.A., yuutens
hmsnyeckoim
KYyNnbTyphl

Cbiy C.M.,
ApkaTtoBa K.A.
yuntena ¢gpusnyeckom
KYyNnbTypbl

Cbily C.M.,
ApkaTtoBa K.A.
yunTens pu3nyeckoi
KYyNnbTypbhl

Cbly C.M., ApkaToBa
K.A., yuyutend
husmyeckom
KYNbTypbl

Cbly C.M.,
ApkaTtoBa K.A.
yunTtens Gpu3ndeckoim
KYyNbTyphl

Cbly C.M.,
ApkaTtosa K.A
yunTens ¢pusnyeckom
KYnbTypbl, KNacCHble
pykosogutenn 1-4-x
Knaccos.

KnaccHble
pykosogutenun 1-4-x
Knaccos

KnaccHble
pykosoauTenn 4-x
Knaccos

KnaccHble
PYKOBOAUTENUN 3-UX



19.

20.

21.

22.

23.

24.

«Becénble cTapThbi».
YyacTue B palioHHBIX
COpeBHOBaHUAX
«Becénble cTapThbl».
YyacTue B paliOHHBIX
COpeBHOBaHUAX
«Becénble cTapThbl».
MpoBejeHne cNOPT UBMUDIX
COpeBHOBAHMMN B pamKax
MeCAYHUKA OOOPOHHO-
MacCOBOW M BOEHHO-
naTpuoTMyeckoin paborsl.

MpoBeAaeHMEe CNOP FMBM bl X
COpPEeBHOBAHMUI B pamMKax
npoBefeHNs BECEHHUX
KaHWKYN.

JeHb 300poBbA.

[MepBeHCTBO WKONbLI MO
nérkon atnetmke (Kpocc).

19.01.2021r.

20.01.2021r

23.01.-
22.02.21r.

22.03-
30.03.21r

07.04.21r

Anpensb
mMaii

2 Kn

1kn

1-11

1-11

1-11

5-11

Knaccos
KnaccHble
pykoBoauTenu 2-x
Knaccos

KnaccHble
pykosoauTtenun 1-x
Kfnaccos

Cbiy C.M.,
ApkatoBa K.A.,
yunTena pu3nyeckol
KYNnbTypbl, KnaccHble
pykosoagutenn 1-4-x
Kfaccos

Cbly C.M.,
ApkatoBa K.A.,
yunTtens Gu3anyeckom
KYNbTYypbl, KNacCHble
pykosoauTenun 1-4-x
KNnaccos.

Cbly C.M.,
ApkaTtoBa K.A.,
yunTtens GuU3nyeckom
KYNbTypbl, KNacCHble
pykosoaguTenun 1-4-x
Knaccos

Cbly C.M.,
Apkatosa K.A.,
yunTtens u3nuveckoi
KYnbTyphl



