

## План проведения спортивно-массовых мероприятий МБОУ СОШ № 13 им. А.М.Гарбуза в 2020-2021 учебном году

<b>№</b> п/п	Мероприятия	Сроки проведения	Класс	Ответственные
1.	Первенство школы по гандболу.	02.09 18.09.20r.	5-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
2.	Участие в районных соревнованиях по гандболу.	7.09.2020г. 14.09.2020г. 21.09.2020г.	9-11 7-8 5-6	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
3.	Первенство школы по мини-футболу.	23.09 16.10.20r.	5-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
4.	Участие в райопных соревнованиях по минифутболу.	28.09.2020r. 12.10.2020r. 19.10.2020r.	9-11 7-8 5-6	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
5.	Тренировочные занятия по туризму.	21.10- 26.10.20r.		Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
6.	Участие в районных соревнованиях по туризму.	28.10.2020г.	5-6 7-8	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
7.	Проведение спортивных соревнований в рамках проведения осенних каникул.	28.10- 02.11.20r.	1-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры, классные руководители 1-4-х классов.
8.	День здоровья. День самбо.	16.11.20г.	1-11	Кл. руководители 1- 11 классов, Сыч С.М., учитель

				физической культуры, медицинский работник, Новоджерелиевское
9.	Первенство школы по баскетболу.	05.11- 20.11.20r.	5-11	ХКО Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической
10.	Участие в районных соревнованиях по баскетболу.	9.11.2020r. 16.11.2020r. 23.11.2020r.	9-11 7-8 5-6	культуры Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
11.	Первенство школы по волейболу.	25.11 12.12.20r.	5-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
12.	Участие в районных соревнованиях по волейболу.	30.11.2020г. 7.12.2020г. 14.12.2020г.	9-11 7-8 5-6	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
13.	Первенство школы по настольному теннису.	16.12 21.12.20г.	5-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
14.	Участие в районных соревнованиях по настольному теннису.	21.12.2020г.	5-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры
15.	Проведение спортивных соревнований в рамках проведения зимних каникул.	06.01- 08.01.21r.	1-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры, классные руководители 1-4-х классов.
16.	Весёлые старты (1-4 классы).	Декабрь январь	1-4	Классные руководители 1-4-х классов
17.	Участие в районных соревнованиях «Весёлые старты».	15.01.2021r.	4 кл	Классные руководители 4-х классов
18.	Участие в районных соревнованиях	18.01.2021r.	3 кл	Классные руководители 3-их

	«Весёлые старты».			классов
19.	Участие в районных соревнованиях «Весёлые старты».	19.01.2021r.	2 кл	Классные руководители 2-х классов
20.	Участие в районных соревнованиях «Весёлые старты».	20.01.2021г.	1 кл	Классные руководители 1-х классов
21.	Проведение спортивных соревнований в рамках месячника оборонномассовой и военно-патриотической работы.	23.01 22.02.21r.	1-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры, классные руководители 1-4-х классов
22.	Проведение спортивных соревнований в рамках проведения весенних каникул.	22.03- 30.03.21r.	1-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры, классные руководители 1-4-х классов.
23.	День здоровья.	07.04.21г.	1-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры, классные руководители 1-4-х классов
24.	Первенство школы по лёгкой атлетике (кросс).	Апрель май	5-11	Сыч С.М., Аркатова К.А., учителя физической культуры